

Link do produktu: <https://higienadent.com/outlet-cerkamed-wytrawiacz-do-porcelany-2ml-p-1957.html>

## OUTLET Cerkamed wytrawiacz do porcelany 2ml



Cena	<b>66,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>8%000227</b>
Producent	<b>Cerkamed</b>

### Opis produktu

OUTLET to doskonała okazja do zakupów w bardzo atrakcyjnych cenach. Produkty oferowane w tym dziale mogą posiadać np. uszkodzone opakowania, które nie wpływają na jakość produktu lub po prostu wyprzedajemy ostatnie sztuki z naszego magazynu. Każdy z nich dokładnie opisujemy i przedstawiamy wady na zdjęciach.

**Cerkamed wytrawiacz do porcelany** preparat stosuje się do wytrawiania porcelany przy naprawianiu uzupełnień protetycznych, a także do wytrawiania porcelanowych licówek, koron lub wkładów (inlay) przed ich zacementowaniem.

#### Właściwości YELLOW PORCELAIN ETCH:

Wytrawiacz do porcelany YELLOW PORCELAIN ETCH (kwas fluorowodorowy w postaci żelu) i SILAN umożliwiają naprawę uzupełnień protetycznych w gabinecie, bezpośrednio w jamie ustnej pacjenta. Obydwa preparaty pakowane są w wygodne strzykawki z odpowiednimi aplikatorami. Gęsty, żelowy, żółty wytrawiacz do porcelany zawiera kwas fluorowodorowy, tak zbuforowany, że nie uwalniają się podczas zabiegu szkodliwe opary (co może mieć miejsce w przypadku wytrawiaczy do porcelany przeznaczonych dla techników). Dzięki temu porcelana może być wytrawiana w jamie ustnej pacjenta. W przypadku użycia materiału wewnątrzustnie zaleca się ochronę tkanek miękkich.

#### Sposób postępowania:

Przed przystąpieniem do zabiegu należy załączony aplikator zanurzyć w spirytusie (alkohol etylowy), a następnie umieścić na strzykawce.

1. Odizolować koferdamem pole zabiegowe.
2. Nakręcić elastyczny niebieski aplikator na strzykawkę z wytrawiaczem w miejsce nakrętki zabezpieczającej.
3. Nałożyć niewielką ilość wytrawiacza na zmatowioną i wysuszoną powierzchnię, po użyciu natychmiast zakręcić strzykawkę nakrętką zabezpieczającą.
4. Pozostawić wytrawiacz na 60 sekund, po czym dokładnie spłukać i wysuszyć powierzchnię preparacji.
5. Zastosować Silan zgodnie z instrukcją użycia producenta.

#### WYRÓB DO STOSOWANIA WYŁĄCZNIE PRZEZ LEKARZA STOMATOLOGA

Opakowanie: strzykawka 2ml